<sup>1</sup> Beaucaire, chef-lieu de canton, arrondissement de Nîmes, Gard.

elegerunt et ordinauerunt quod dominus Guillelmus Alzardi, legum doctor, persona ydonea et discreta pro popularibus personis et nomine universitatis eorum, personam regiam adheat et se presentet, et iter suum arripiat versus eum Turonis seu Pictavis (sic), vel alibi ubi magis regia celsitudo placuerit ordinare, etc.

Acta fuerunt hec apud Belliquadrum, in curia, in presencia et testimonio discretorum virorum dominorum Rostagni Radulphi, Jacobi Bertrandi, jurisperitorum, Ramundi Rostagni, Jacobi Enguilberti, magistri Petri Garlandi, notarii, Guillelmi Francisci, preconis, Bertrandi Conversi, servientis, et plurium aliorum, meique Jacobi de Amellacho, publici auctoritate regia notarii ac curie regie Belliquadri, qui predictis omnibus et singulis presens fui et, ad requisitionem hominum dicte universitatis, predicta omnia scripsi et in formam publicam reddegi, et signo meo signavi. (*Scing du notaire.*)

Consequenter vero predictus vicarius regius Belliquadri, ad majorem firmitatem premissorum habendam, huic publico instrumento sigillum curie regie Belliquadri apponi fecit et appendi. Datum et actum ut supra.

(*Au dos :*) Procuratio castri Bellicadri.

Scintille enroulée sur double attache de parchemin.

(J. 415, n. 256.)

MLXVI. ALAIS. 26 avril 1308. — In Dei nomine, amen. Noverint universi et singuli quod nos Stephanus de Alzono, Petrus Trium Pictarum, Bernardus Juliani et Bernardus Nitonis, consules ville Alesti<sup>1</sup>, nomine nostro et totius universitatis ville Alesti, facimus et constituimus nostros et dicte universitatis procuratores veros, certos et speciales, dictum Petrum, conconsulem nostrum, et magistrum Rostagnum de Peyreria, fidei fervore vigentes et dignos fidei, et quemlibet eorum in solidum, etc., ad se representandum, comparendum et assistendum superillustri domino nostro regi Francorum et proseguendum negocium contra Templarios, et demum omnia alia faciendum, etc. In cujus rei testimonium, sigillum dicti consulatus presentibus duximus apponendum.

Datum Alesti, vi<sup>o</sup> kalendas Maii anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> viii<sup>o</sup>.

(*Au dos :*) Procuratio ville Alesti, senescallie Bellicadri.

Les sceau manque.

(J. n<sup>o</sup> 415, 261.)

MLXVII. ANDUZE. 23 avril 1308. — Anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> viii<sup>o</sup> et nono kalendas Madii, serenissimo principe domino Francorum rege regnante. Noverint

<sup>1</sup> Alais, chef-lieu d'arrondissement, Gard.